

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Školní jídelna Nádvoří 1 - Výměna zdvihacího stolu

Objekt:

01 - Bourané konstrukce

KSO:

Místo: Nádvoří 513/1, Staré Brno, 603 00 Brno

CC-CZ:

Datum: 10. 4. 2024

Zadavatel:

Školní jídelna Brno, Nádvoří 1, p.o.

IČ:

621 57 558

DIČ:

CZ62157558

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Tomáš Sobotku

IČ:

014 65 392

DIČ:

CZ01465392

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ:

253 33 046

DIČ:

CZ25333046

Poznámka:

Cena bez DPH	66 429,50
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	66 429,50	21,00%	13 950,20
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	80 379,70
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Školní jídelna Nádvorní 1 - Výměna zdvihacího stolu

Objekt:

01 - Bourané konstrukce

Místo:

Nádvorní 513/1, Staré Brno, 603 00 Brno

Zadavatel:

Školní jídelna Brno, Nádvorní 1, p.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

10. 4. 2024

Projektant:

Ing. Tomáš Sobotku

Zpracovatel:

STAGA stavební
agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

66 429,50

HSV - Práce a dodávky HSV

64 854,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

42 480,00

997 - Přesun sutě

22 374,50

PSV - Práce a dodávky PSV

1 575,00

771 - Podlahy z dlaždic

1 575,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Školní jídelna Nádvoří 1 - Výměna zdvihacího stolu

Objekt: 01 - Bourané konstrukce

Místo: Nádvoří 513/1, Staré Brno, 603 00 Brno

Zadavatel: Školní jídelna Brno, Nádvoří 1, p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 10. 4. 2024

Projektant: Ing. Tomáš Sobotku

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 66 429,50

D HSV Práce a dodávky HSV 64 854,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 42 480,00

1	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,160	1 000,00	2 160,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		Vybourání dveří (dl * v)					
	VV		1,PP					
	VV		(1,80*1,20)		2,160			
	VV		Součet		2,160			
2	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	6,000	1 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		Vybourání podlahy - řezání (dl)					
	VV		(1,80+1,20)*2		6,000			
	VV		Součet		6,000			
3	K	974042554	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 150 mm	m	6,000	1 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		Vybourání podlahy - drážka (dl)					
	VV		(1,80+1,20)*2		6,000			
	VV		Součet		6,000			
4	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	21,600	1 200,00	25 920,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		Oprava omítek v šacht - otlučení (dl * v)					
	VV		(1,80*2+1,20*2)*3,60		21,600			
	VV		Součet		21,600			

D 997 Přesun sutě 22 374,50

5	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	0,613	5 000,00	3 065,00	CS ÚRS 2024 01
6	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,613	5 000,00	3 065,00	CS ÚRS 2024 01
7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,613	5 000,00	3 065,00	CS ÚRS 2024 01
8	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,613	1 000,00	613,00	CS ÚRS 2024 01
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,613	5 000,00	3 065,00	CS ÚRS 2024 01
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,517	1 000,00	5 517,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		0,613*9 'Přepočtené koeficientem množství		5,517			
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,613	6 500,00	3 984,50	CS ÚRS 2024 01

D PSV Práce a dodávky PSV 1 575,00

D 771 Podlahy z dlaždic 1 575,00

12	K	771551810	Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do malty	m2	0,450	3 500,00	1 575,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		Vybourání podlahy - dlažba (dl * š)					
	VV		(1,80+1,20)*0,15		0,450			
	VV		Součet		0,450			